УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ
ИВДЕЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО – МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР г. ИВДЕЛЯ»

ПРИКАЗ

от  04.04.2019                                                 			        №   63-а/11– д

О награждении по итогам экологической кейс-игры
для детей дошкольного и младшего
школьного возраста Green-Team 2019

В соответствии с Положением о порядке проведения экологической кейс-игры для детей дошкольного и младшего школьного возраста Green-Team 2019 и на основании решения жюри,

ПРИКАЗЫВАЕМ:

1. Наградить дипломами 1, 2, 3 степени команды участников младшего школьного возраста:
- МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п. Полуночное «Защитники кошек» (I место);
- МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя «Витаминки» (II место);
- МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя «Зеленные друзья» (III место).

2. Наградить дипломами 1, 2, 3 степени команды участников дошкольного возраста:
- МАДОУ детский сад № 2 г. Ивделя «ВИТАМИНЫ» (I место);
- МАДОУ детский сад № 26 г. Ивделя «КИСЛОРОДИНКИ» (II место);
- МАДОУ детский сад № 42 г. Ивделя «Коротышки» (III место).

3. Наградить грамотами за участие команды:
- МАДОУ детский сад № 44 г. Ивделя п. Полуночное «Чиполинки»;
- МАДОУ детский сад № 45 г. Ивделя «ЗАЩИТНИКИ ПРИРОДЫ»;
- МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя (ДО) «КРЕПЫШИ».

4. Вручить благодарственные письма педагогическим работникам за подготовку команд-участников к экологической кейс-игре GreenTeam:
- Соболевой Л.Е., учителю МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя;
- Камеко М.А., учителю МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя;
- Апресян К.В., учителю МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п. Полуночное;
- Ковязиной С.Э., воспитателю МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя (ДО);
- Труш Н.В., Снытко Е.Г., Александровой А.В. воспитателям и музыкальному руководителю МАДОУ детский сад № 26 г. Ивделя;
- Черных Е.А., Шабуниной Е.А., Брусенковой О.А., воспитателям и методисту МАДОУ детский сад № 2 г. Ивделя;
- Утиной А.Ю., Пьянковой О.А., воспитатели МАДОУ детский сад № 42 г. Ивделя;
- Акулеевой О.А., Вуян О.В., Колесниковой Е.О., воспитателям МАДОУ Детский сад № 44 п. Полуночное;
- Евглевской А.С., Аллабергеновой М.Х., Верзиловой М.В., воспитателям МКДОУ детский сад № 45 г. Ивделя.

5. Представить материалы команд-победителей МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п. Полуночное «Защитники кошек» и МАДОУ детский сад № 2 г. Ивделя «ВИТАМИНЫ» на областной этап экологической кейс-игры для детей дошкольного и младшего школьного возраста Green-Team 2019.

6. Контроль за исполнением  приказа возложить на методиста  МКУ «Информационно-методический центр г. Ивделя»  Чернову Н.А.

[bookmark: _GoBack]Начальник Управления образования
Администрации Ивдельского городского округа			Л.В. Фомина

Директор МКУ ИМЦ г. Ивделя                                                              О.В. Дель